
 
 

                                                                          

                                                                      
 

    

                                                                                    
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                                                                  

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
                                                                                   

РЕШЕНИЕ 
 

 
                                                 
27.09.2006                                                                                                                               № 331 
 
 
О внесении изменений в Решение Городской Думы 
от 27.10.2005 № 130 «Об утверждении Комплексного 
плана мероприятий по расширению сети и укреплению 
материально-технической базы дошкольных  
образовательных учреждений города Таганрога 
на 2006 – 2008 гг.» 
                                                     
 
          В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Таганрог», в связи с 
изменением структуры Администрации города Таганрога, утвержденной Решением 
Городской Думы от 22.12.2005 № 173, Городская Дума 
                                                                                      
                                                                                        

РЕШИЛА: 
                                                                                       
 

1. Внести в Решение Городской Думы от 27.10.2005 № 130 «Об утверждении 
Комплексного плана мероприятий по расширению сети и укреплению материально-
технической базы дошкольных образовательных учреждений города Таганрога на 
2006 – 2008 гг.» следующие изменения: 

 
1.1. В пункте 6 Решения Городской Думы слова «заместителя Главы городского 
самоуправления» заменить словами «заместителя Главы Администрации». 
 
1.2. В разделе 1 Комплексного плана мероприятий по расширению сети и укреплению 
материально-технической базы дошкольных образовательных учреждений города 
Таганрога на 2006 – 2008 гг. слова «обособленные муниципальные органы» заменить 
словами «органы Администрации города Таганрога с правами юридического лица» и 
слова «заместитель Главы городского самоуправления» заменить словами «заместитель 
Главы Администрации». 
 
 



 2
2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации города Таганрога  Липовенко Е.В. 
 
 
Мэр города Таганрога                                                                                    Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                             Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
-ГорУО 
 



 3
 

 

 


